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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

100 m MASC. GA313 OUROR JM 2006-01-31 Javier Trillo Garcia 11,90 11,90 11,56 1 2
100 m MASC.

GA918 OUROR PM 2004-01-07 Iago Saco Vilacha 12,12 12,12 11,89 2 2
100 m MASC.

GA1186 OUROR LM 2008-12-26 (e) Joel Esono Abeso Obono 12,15 12,15 11,82 3 2
100 m MASC.

GA319 OUROR JM 2006-04-29 Rodrigo Díaz Enríquez 12,51 12,51 11,77 4 2
100 m MASC.

AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 12,54 12,54 12,24 5 1
100 m MASC.

AG2020312 OUROR CM 2009-07-05 (t) Jacobo Gonzalez Cuquejo 12,97 12,97 12,90 6 1
100 m MASC.

AG2026592 OUROR CM 2009-03-03 (t) Gabriel Parga Nores 13,01 13,01 13,01 7 2
100 m MASC.

AG2028409 BCSOR LM 2008-03-29 (t) Izan Babarro Gallego 13,41 13,41 12,93 8 1
100 m MASC.

AG16324 OUROR CM 2009-01-28 (t) Manuel Vázquez Araújo 13,99 13,99 13,96 9 1

100 m MASC.
AG13973 OUROR CM 2010-10-09 (t) Daniel Armada Ansede 14,31 14,31 14,31 10 1

100 m MASC.
GA8570 CASC SM 2000-02-02 Diego Miguez Fernandez 11,45 11 2

100 m MASC.
GA611 PUROR LM 2007-07-24 Miguel Carbajales Castro 13,19 11 2

100 m MASC.
GA570 OUROR LM 2008-06-04 Mauro Gomez Gonzalez 14,81 11 2

100 m MASC.
AG2021137 PUROR CM 2009-01-15 (t) Santiago López De Letona Fernández 11 2

100 m MASC.
GA1207 OUROR LM 2007-12-20 Samuel Banga Arancey 14,03 11 2

100 m MASC.
AG2027140 PUROR CM 2009-02-17 (t) Iker Varela Garrido 13,37 11 2

100 m MASC.
AG3256 OUROR CM 2009-03-22 (e) (t) Mohamed Azouagh 11 1

100 m MASC.
AG5924 PUROR LM 2008-02-27 (t) Mateo Caride González 12,25 11 1

100 m MASC.
AG7756 PUROR LM 2008-08-07 (t) Unai Bolaño Puga 14,28 11 2

100 m MASC.
AG9902 OUROR VM M-35 1987-09-15 (t) Ezequiel Ucha Martinez 14,05 11 1

100 m MASC.
AG11899 OUROR CM 2009-04-06 (t) Efren Gawenda Iglesias 12,65 11 1

100 m MASC.
AG18947 PUROR LM 2008-10-30 (t) Mikel Brea Gómez 11 2

100 m MASC.
AG17711 OUROR LM 2008-10-15 (t) Iván Gómez Selas 11 1

150 m MASC. AG2025481 OUROR IM 2011-10-25 (t) David Garcia Fernandez 21,29 1 1
150 m MASC.

AG2026279 PUROR IM 2011-03-27 (t) Anxo Míguez Rodríguez 1 1

150 m MASC.
AG2026590 OUROR IM 2011-03-09 (t) Alejandro Blanco Miguelez 22,59 1 1

150 m MASC.
AG5927 PUROR IM 2012-05-06 (t) Beltrán Gómez Iglesias 1 1

150 m MASC.
AG6443 PUROR IM 2012-01-10 (t) Hugo Orbán Pérez 1 1

150 m MASC.
AG12673 PUROR IM 2012-10-31 (t) Daniel Rivera De Robles 1 1

150 m MASC.
AG13364 OUROR IM 2011-10-09 (t) Anton Rodriguez Dorrego 22,91 1 1

150 m MASC.
AG14706 PUROR IM 2012-05-14 (t) Nicolas Sousa Pereira 1 1

150 m MASC.
AG14870 PUROR IM 2011-12-31 (t) Bieito Fidalgo Rodríguez 22,55 1 1

150 m MASC.
AG15715 OUROR IM 2011-05-11 (e) (t) Marcos Abeso Obono 1 1

150 m MASC.
AG16759 PUROR IM 2011-09-20 (t) Nelson Da Cunha Cobelas 24,33 1 1

400 m MASC. GA23292 OUROR PM 2002-05-11 Martin Miguez Seara 53,11 1 1
400 m MASC.

GA313 OUROR JM 2006-01-31 Javier Trillo Garcia 51,28 1 2
400 m MASC.

GA1435 OUROR VM M-45 1978-03-11 Antonio Touza Gonzalez 57,43 1 1
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AG2027140 PUROR CM 2009-02-17 (t) Iker Varela Garrido 1 2

400 m MASC.
GA918 OUROR PM 2004-01-07 Iago Saco Vilacha 51,97 1 2

400 m MASC.
AG7756 PUROR LM 2008-08-07 (t) Unai Bolaño Puga 1 2

400 m MASC.
GA1186 OUROR LM 2008-12-26 (e) Joel Esono Abeso Obono 1 2

400 m MASC.
AG18947 PUROR LM 2008-10-30 (t) Mikel Brea Gómez 1 2

GA1177 PUROR CM 2009-07-07 Mario Lorenzo Ferreiro 4:40,47 4:40,47 4:40,47 1 1

Lonxitude MASC. GA23409 BATSS PM 2003-07-30 Aitor Fernandez Gayoso 6,18 6,18 6,50 1 3
Lonxitude MASC.

GA319 OUROR JM 2006-04-29 Rodrigo Díaz Enríquez 5,90 5,90 5,90 2 2
Lonxitude MASC.

GA1207 OUROR LM 2007-12-20 Samuel Banga Arancey 5,41 5,41 5,41 3 2
Lonxitude MASC.

AG13301 LIM_O AM 2013-10-16 (t) Adrián Chapado Cestrone 4,17 4,17 4,17 4 1
Lonxitude MASC.

GA8570 CASC SM 2000-02-02 Diego Miguez Fernandez 7,06 5 2
Lonxitude MASC.

AG9690 PUROR PM 2002-12-28 (t) Gabriel Quesada Sanchez 6,55 5 1
Lonxitude MASC.

GA611 PUROR LM 2007-07-24 Miguel Carbajales Castro 5 2

Lonxitude MASC.
AG2021137 PUROR CM 2009-01-15 (t) Santiago López De Letona Fernández 5,09 5 2

Lonxitude MASC.
AG2026592 OUROR CM 2009-03-03 (t) Gabriel Parga Nores 4,07 5 2

Lonxitude MASC.
AG3398 OUROR CM 2010-09-22 (t) Enol Lorenzo Gonzalez 4,06 5 2

Lonxitude MASC.
AG13550 BCSOR CM 2010-10-16 (t) Daniel Fernández Vilarchao 3,94 5 1

Lonxitude MASC.
AG20818 OUROR CM 2010-08-07 (t) Alejandro Masforrol Fernández 5 1

GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 41,71 41,71 48,15 1 2
Xavelina (600 g) MASC.

GA1403 BCSOR CM 2010-01-10 Pablo Gonzalez Gomez 31,88 31,88 31,88 2 1
Xavelina (600 g) MASC.

AG3398 OUROR CM 2010-09-22 (t) Enol Lorenzo Gonzalez 23,18 23,18 23,18 3 2
Xavelina (600 g) MASC.

AG8022 OUROR CM 2010-07-14 (t) Alex Alvarez Iglesias 17,02 17,02 17,02 4 2

GA23343 OUROR VM M-50 1973-12-03 Javier Dominguez De La Maza-madrazo 40,86 40,86 40,86 1 1

GA23409 BATSS PM 2003-07-30 Aitor Fernandez Gayoso 50,71 50,71 50,75 1 3
Xavelina (800 g) MASC.

AG2020151 PUROR PM 2004-01-12 (t) Alvaro Diaz Barreiro 2 1

1500 m 
obstáculos MASC.

Xavelina (600 g) 
MASC.

Xavelina (700 g) 
MASC.
Xavelina (800 g) 
MASC.
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GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 45,62 45,62 45,62 1 2
Disco (1,00 kg) MASC.

GA1555 PUROR CM 2009-09-21 Hugo Novoa Alvarez 41,75 41,75 41,75 2 1

Disco (1,00 kg) MASC.
AG8022 OUROR CM 2010-07-14 (t) Alex Alvarez Iglesias 18,58 18,58 18,58 3 2

GA1256 PUROR LM 2008-08-31 Guillermo Orbán Vidal 31,46 31,46 31,46 1 1
Disco (1,50 kg) MASC.

GA570 OUROR LM 2008-06-04 Mauro Gomez Gonzalez 25,18 25,18 25,18 2 2

GA23409 BATSS PM 2003-07-30 Aitor Fernandez Gayoso 32,63 32,63 32,63 1 3
Disco (2,00 kg) MASC.

AG19866 LIM_O VM M-45 1978-10-27 (e) (t) Patricio Waldemar Palma Lafourcade 2 1

100 m FEM. GA1107 PUROR LF 2008-08-13 Arancha Vazquez Quiroga 13,33 13,33 12,54 1 1
100 m FEM.

GA1322 OUROR LF 2007-02-18 Clara Gómez Ródriguez 13,55 13,55 13,55 2 2
100 m FEM.

GA516 OUROR LF 2008-01-13 Lara Vazquez Gonzalez 13,80 13,80 13,44 3 2
100 m FEM.

AG769368 OUROR SF 1997-06-09 (t) Cielos Caderno Pérez 13,90 13,90 13,90 4 2

100 m FEM.
AG2025384 BCSOR LF 2007-06-22 (t) Carla Martínez Bernardo 13,96 13,96 13,96 5 1

100 m FEM.
GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 13,98 13,98 13,98 6 2

100 m FEM.
GA1301 OUROR CF 2009-02-18 Alba Perez Gomez 14,13 14,13 14,13 7 1

100 m FEM.
AG48 BCSOR JF 2005-10-09 (t) Iris Carid González 14,23 14,23 14,23 8 1

100 m FEM.
AG14039 OUROR SF 1996-10-17 (t) Tania Atanes Blanco 14,61 14,61 14,27 9 1

100 m FEM.
AG2024652 PUROR PF 2004-06-03 (t) Nerea Gómez Rodríguez 14,64 14,64 13,32 10 1

100 m FEM.
AG13983 OUROR LF 2007-09-04 (t) Andrea Rodríguez Fernández 14,66 14,66 14,66 11 1

100 m FEM.
GA1402 BCSOR CF 2010-04-19 María Pérez Rodríguez 14,76 14,76 14,76 12 1

100 m FEM.
AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 15,00 15,00 14,85 13 2

100 m FEM.
GA1311 OUROR CF 2009-03-25 Sandra Manuela Carvajal Carballo 15,48 15,48 15,30 14 1

100 m FEM.
AG17242 OUROR CF 2009-06-08 (t) Iria Vázquez González 15,71 15,71 15,71 15 1

100 m FEM.
GA1312 OUROR CF 2009-09-10 Sarai González Sobrino 15,89 15,89 14,98 16 1

100 m FEM.
AG2024741 PUROR CF 2010-05-07 (t) Xiana Aragonés Somoza 16,29 16,29 16,29 17 1

100 m FEM.
GA1537 PUROR VF W-45 1977-10-14 Mónica Fernández Vázquez 16,88 16,88 16,73 18 1

100 m FEM.
GA20212 OUROR SF 1995-07-17 Alba Martinez Iglesias 13,03 19 2

100 m FEM.
AG2020458 PUROR SF 2000-02-25 (t) Laura Feijoo Gonzalez 14,54 19 1

100 m FEM.
AG2024446 PUROR PF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 14,50 19 2

100 m FEM.
GA9384 BUROR VF W-65 1958-09-21 Maria Aida Fernandez Casal 17,40 19 1

100 m FEM.
GA1248 PUROR LF 2008-10-30 Rocio Marin Pérez 13,73 19 2

100 m FEM.
GA243 PUROR LF 2008-07-16 Iria Solera Movilla 13,65 19 2

Disco (1,00 kg) 
MASC.

Disco (1,50 kg) 
MASC.

Disco (2,00 kg) 
MASC.
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AG2017756 PUROR LF 2008-10-24 (t) Ruth Rodríguez Vázquez 19 2

100 m FEM.
AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 14,38 19 2

100 m FEM.
AG2018402 PUROR JF 2005-01-09 (t) Paula García Carballo 14,28 19 2

100 m FEM.
AG2020083 PUROR CF 2009-01-16 (t) Zaira Rodríguez Fidalgo 19 2

100 m FEM.
GA142 OUROR JF 2006-07-21 Kiara Salgado Rodriguez 13,27 19 1

100 m FEM.
AG2020311 PUROR CF 2009-10-31 (t) Vera Gomez Iglesias 14,10 19 2

100 m FEM.
AG2026604 PUROR LF 2008-02-02 (t) Gabriela Labrador Jones 13,85 19 2

100 m FEM.
AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 13,72 19 2

100 m FEM.
AG2028691 PUROR CF 2010-09-13 (t) Sara Marra Vázquez 19 1

100 m FEM.
AG2028775 PUROR CF 2010-12-01 (t) Paula García Domínguez 19 1

100 m FEM.
GA1268 PUROR CF 2009-02-01 Rebeca Fernández Guntiñas 14,45 19 2

100 m FEM.
AG12671 PUROR CF 2009-05-12 (t) Zeltia Renda Gómez 19 1

100 m FEM.
AG13575 PUROR CF 2010-07-27 (t) Daniela Gonçalves González 19 1

100 m FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 19 1

100 m FEM.
GA1357 OUROR CF 2009-04-28 Noa Santiago Fernández 17,72 19 1

100 m FEM.
GA1302 OUROR LF 2008-12-26 (e) Yubenny Jiménez Rodríguez 14,05 19 1

100 m FEM.
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 14,25 19 2

100 m FEM.
AG17084 PUROR LF 2007-10-07 (t) Raquel Grande Mosquera 14,82 19 2

100 m FEM.
AG17120 PUROR LF 2007-10-20 (t) Xiana Blanco Cidón 15,16 19 2

100 m FEM.
AG18545 PUROR SF 1995-03-10 (t) Deborah Loertscher Prada 19 1

100 m FEM.
AG20313 OUROR LF 2008-10-25 (t) Bianca Seijas Fernández 19 1

150 m FEM GA1316 OUROR IF 2011-03-04 Xiana Ortega Limia 22,04 1 1
150 m FEM

AG2026017 PUROR IF 2011-02-10 (t) Paula Álvarez Kaiser 1 1
150 m FEM

GA1320 OUROR IF 2011-12-09 Lucía Quintas García 23,13 1 1
150 m FEM

AG2026586 PUROR IF 2011-03-20 (t) Julia Gago Sanmartin 24,12 1 1
150 m FEM

AG2028680 PUROR IF 2012-07-12 (t) Martina Peiteado Guzmán 1 1
150 m FEM

AG2028697 PUROR IF 2011-09-06 (t) Carla Martín Carnero 24,89 1 1
150 m FEM

GA1400 BCSOR IF 2012-05-04 Lara López Sánchez 1 1

150 m FEM
AG45 BCSOR IF 2012-02-29 (t) Adriana Martínez Bernardo 1 1

150 m FEM
AG7975 PUROR IF 2011-06-08 (t) Carla Caride Gonzalez 1 1

150 m FEM
AG12245 BCSOR IF 2012-03-29 (t) Carla Fernández Álvarez 1 1

150 m FEM
AG13051 PUROR IF 2012-11-18 (t) Ximena Teijeiro Da  cunha 1 1

150 m FEM
AG13271 PUROR IF 2012-12-28 (t) Carla Patiño Gómez 1 1

150 m FEM
AG13675 PUROR IF 2012-10-08 (t) Vera Losada Rodríguez 1 1

150 m FEM
AG13931 OUROR IF 2012-01-06 (t) Alba Quintana-fernández Fernández 1 1

150 m FEM
AG13952 OUROR IF 2011-08-13 (t) Leire Díaz Graña 21,60 1 1

150 m FEM
GA1319 OUROR IF 2011-02-20 Ana Sierra Prieto 21,77 1 1

150 m FEM
AG16311 BCSOR IF 2011-06-11 (t) Ariadna Conde Vázquez 1 1



Ourense Series Provinciais de Atletismo 2024 - Xornada 4 Lista de inscritos Pista de Atletismo Josefina Salgado, Ourense

5 de 6 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
150 m FEM

AG16297 PUROR IF 2011-02-26 (t) Carla Domínguez Rodríguez 23,94 1 1

150 m FEM
GA1315 OUROR IF 2011-11-01 Naia Bermejo Quintáns 22,12 1 1

150 m FEM
AG16574 BCSOR IF 2012-05-04 (t) Ariana Magallanes González 1 1

150 m FEM
AG16747 PUROR IF 2011-02-17 (t) Ashlyn Orbe Abreu 21,50 1 1

150 m FEM
AG18390 PUROR IF 2012-05-19 (t) Tania Nuñez Rodríguez 1 1

400 m FEM. AG2020079 PUROR LF 2008-05-10 (t) Marta Casal Carbajosa 1:04,63 1 1
400 m FEM.

AG2024446 PUROR PF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 1:05,17 1:05,17 1:05,17 2 2
400 m FEM.

AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 1:08,76 1:08,76 1:08,76 3 2
400 m FEM.

AG18314 BCSOR LF 2008-01-17 (t) Sabela Carballo Canosa 1:08,79 1:08,79 1:08,79 4 1

400 m FEM.
AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 1:09,44 5 2

400 m FEM.
AG17120 PUROR LF 2007-10-20 (t) Xiana Blanco Cidón 1:10,06 1:12,37 1:09,92 6 2

400 m FEM.
GA840 BUROR VF W-60 1962-04-27 Luz Maria Dominguez Roman 1:15,83 1:15,83 1:03,02 7 1

400 m FEM.
AG2017756 PUROR LF 2008-10-24 (t) Ruth Rodríguez Vázquez 8 2

400 m FEM.
AG2018402 PUROR JF 2005-01-09 (t) Paula García Carballo 8 2

400 m FEM.
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 8 2

400 m FEM.
AG17084 PUROR LF 2007-10-07 (t) Raquel Grande Mosquera 1:10,24 8 2

Lonxitude FEM. GA243 PUROR LF 2008-07-16 Iria Solera Movilla 5,11 5,11 5,24 1 2
Lonxitude FEM.

GA516 OUROR LF 2008-01-13 Lara Vazquez Gonzalez 4,97 4,97 5,16 2 2
Lonxitude FEM.

GA1248 PUROR LF 2008-10-30 Rocio Marin Pérez 4,48 4,48 4,70 3 2
Lonxitude FEM.

AG769368 OUROR SF 1997-06-09 (t) Cielos Caderno Pérez 4,41 4,41 4,41 4 2
Lonxitude FEM.

GA1314 OUROR CF 2010-01-19 Paula Carrión Álvarez 4,40 4,40 4,40 5 1
Lonxitude FEM.

GA1322 OUROR LF 2007-02-18 Clara Gómez Ródriguez 3,99 3,99 4,33 6 2
Lonxitude FEM.

GA20212 OUROR SF 1995-07-17 Alba Martinez Iglesias 5,24 7 2
Lonxitude FEM.

AG2020311 PUROR CF 2009-10-31 (t) Vera Gomez Iglesias 4,56 7 2
Lonxitude FEM.

GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 4,28 7 2

Lonxitude FEM.
GA1268 PUROR CF 2009-02-01 Rebeca Fernández Guntiñas 4,21 7 2

Lonxitude FEM.
AG13962 OUROR LF 2007-03-04 (t) María Lage Burón 3,51 7 2

Lonxitude FEM.
GA1356 OUROR CF 2009-04-06 Sara Calviño Ceballos 2,99 7 1

Lonxitude FEM.
AG18666 OUROR JF 2006-03-31 (t) Uxía Rodríguez Pérez 7 1

GA1554 PUROR CF 2010-02-13 Uxía Nogueira Campo 29,36 29,36 29,36 1 1
Disco (800 g) FEM.

AG2020083 PUROR CF 2009-01-16 (t) Zaira Rodríguez Fidalgo 26,20 2 2

GA1057 OUROR PF 2004-10-19 Alba Arranz Cabestrero 31,17 31,17 35,57 1 1
Disco (1,00 kg) FEM.

GA15550 OUROR VF W-35 1987-07-27 Ana Raquel Revuelta Parra 30,42 30,42 40,63 2 1

Disco (800 g) 
FEM.

Disco (1,00 kg) 
FEM.
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AG13962 OUROR LF 2007-03-04 (t) María Lage Burón 16,93 16,93 16,93 3 2

GA1239 BCSOR CF 2009-12-04 Lara Pereira Tesouro 29,22 29,22 30,65 1 1

AG2026604 PUROR LF 2008-02-02 (t) Gabriela Labrador Jones 1 2
Xavelina (600 g) FEM.

AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 1 2

Xavelina (500 g) 
FEM.
Xavelina (600 g) 
FEM.
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